
 

1 
 

 
Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám podle § 49 odst. 

2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů  

 
Na základě doručeného dotazu jednoho z uchazečů Vám zadavatel sděluje následující 
dodatečné informace č. 2 k veřejné zakázce č. j.: VZ048/2014 s názvem: „Dodávky osobních 
ochranných pracovních prostředků a jednotného pracovního oblečení pro Český rozhlas“.  
 
Přesné znění žádosti o dodatečnou informaci: 
 
Na základě požadavku na předložení soutěžních vzorků pro část. 2 VZ – „Dodávka 
jednotného pracovního oblečení“ bychom se rádi dotázali: 
 
- Zda zadavatel nedisponuje přesnějším technickým popisem výrobků? 
- Jakou velikost mají mít jednotlivé soutěžní vzorky oděvů, doplňků a obuvi? 
- Jaký velikostní sortiment požaduje zadavatel dodávat od vítězného uchazeče 
- Vzhledem k velmi krátké časové lhůtě pro předložení nabídek, kdy není možné zajistit 

soutěžní vzorky přesně dle požadavku zadavatele, bychom se rádi dotázali, zda je 
možné předložit obdobné typy výrobků? 

 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Technický popis výrobků je uveden v Příloze č. 5 ZD – Jednotné pracovní oblečení – 
specifikace a požadované vlastnosti včetně tabulky pro zpracování nabídkové ceny – část 2 
VZ ve sloupci s názvem „Specifikace JPO – minimální požadavky“. Přesnější popis 
zadavatel k dispozici nemá. 
Uchazeč může předložit libovolnou velikost vzorku dle svého uvážení a svých možností. 
Vzhledem k tomu, že rámcová smlouva s vítězným uchazečem bude uzavřena na dobu 48 
měsíců a zadavatel nezná ani nemůže znát své potřeby týkající se konfekčních velikostí 
stávajících nebo budoucích zaměstnanců, budou konkrétní velikosti uvedeny až ve výzvě 
k podání nabídky. Zároveň zadavatel v ZD požaduje, aby v případě potřeby dodavatel zajistil 
výrobu nestandardní velikosti, popř. provedl úpravu oděvu konfekční velikosti. 
Zadavatel tímto umožňuje uchazečům předložit k hodnocení vzorek obdobný, ten ale musí 
odpovídat střihem a materiálem požadovaným výrobkům. Může být odlišný pouze v barvě 
látky (bude dostačující k vzorku předložit i vzorek látky v požadované barvě). 
 
 
 
 

 
 
 
 

Pavel Šmolík 
 

Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 

 
 


		pavel.smolik@rozhlas.cz
	2014-08-18T15:41:43+0200
	PAVEL ŠMOLÍK, DIS
	Autorský podpis




